2021年 12月 22日

各 位

会 社 名 T H E C O O 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 C E O  平 良  真 人

（コード番号：4255 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取締役 CFO 兼コーポレート本部長 森茂樹

 （TEL. 03-6420-0145）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年 12月 22日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所市場マザーズへの新規上場に伴う公募株式の発行及び主要株主の株式売出しによ

り、当該株主が主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 YJ２号投資事業組合

（２） 所 在 地 東京都千代田区紀尾井町１番３号

（３）
代表者の役職・氏名

業務執行組合員 YJキャピタル株式会社

代表取締役社長 堀 新一郎

（４） 事 業 内 容 投資事業

（５） 資 本 金 200百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2021年 11月 17日現在）

1,849個

（184,970株）
10.16％ 第２位

異  動  後

（2021年 12月 22日現在）

1,139個

（113,970株）
5.64％ 第２位

※ １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   0株

2021年 11月 17日現在の発行済株式総数         1,821,355株

2021年 12月 22日現在の発行済株式総数         2,021,355株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、少数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

以 上